
 

Znak sprawy: DLO.0210.250.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1438 

ZARZĄDZENIE NR 231/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kształcenia 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w związku z § 45 ust. 7 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) oraz § 84 ust. 1 pkt 3 i § 143 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki Śląskiej 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 44/IX/2024 Parlamentu Studenckiego Politechniki Śląskiej z dnia  
30 września 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 165/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Kształcenia (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 974, z późn. zm.) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „przedstawiciele Samorządu Studenckiego do 31 grudnia 2024 roku:” zastępuje się wyrazami 
„przedstawiciele Samorządu Studenckiego do 30 września 2025 roku:”; 

2) uchyla się pkt 22; 

3) po pkt 19a dodaje się pkt 19b w brzmieniu: 

„19b) Alan Pawleta (RAu);”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że § 1 pkt 2 z mocą od dnia 24 listopada 2024 roku. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


